FORO REGIONAL DE MADUREIRA

PROMOTORIA DE JUSTICA CIVEL DE MADUREIRA
CIVEL, ORFAOS E SUCESSOES, REGISTROS PUBLICOS
Feitos recebidos (inclusive para ciéncia)
Feitos devolvidos
Ac¢bes mandamentais, de alimentos ou de interdi¢do ajuizadas
Procedimentos instaurados para a tutela de interesses individuais indisponiveis
Promog6es de arquivamentos em procedimentos administrativos de tutela individual
Procedimentos de aplicagdo de medida protetiva ajuizados
Manifestacéo pela néo intervencdo do MP no feito
Manifestacéo sobre o mérito em 1° grau
Manifestagdo em parecer recursal
Audiéncias judiciais
FAMILIA E REGISTRO CIVIL
Feitos recebidos (inclusive para ciéncia)
Feitos devolvidos
Acoes de investigagdo de paternidade ou de interdi¢éo ajuizadas

Manifestagao pela néo intervencé@o do MP no feito, com base na Deliberacdo OECPJ n°®
30/11

Manifestagao sobre o mérito em 1° grau

Manifestagdo em parecer recursal

Audiéncias judiciais
12 PROMOTORIA DE JUSTICA DE FAMILIA DE MADUREIRA
FAMILIA E REGISTRO CIVIL

Feitos recebidos (inclusive para ciéncia)

Feitos devolvidos

Acdes de investigacédo de paternidade ou de interdigao ajuizadas

Manifestacéo pela ndo intervengé@o do MP no feito, com base na Deliberagdo OECPJ n°
30/11

Manifestacéo sobre o mérito em 1° grau

Manifestagdo em parecer recursal

Audiéncias judiciais
22 PROMOTORIA DE JUSTICA DE FAMILIA DE MADUREIRA
FAMILIA E REGISTRO CIVIL

Feitos recebidos (inclusive para ciéncia)

Feitos devolvidos

Acoes de investigacdo de paternidade ou de interdi¢cdo ajuizadas

Manifestagao pela ndo intervenc@o do MP no feito, com base na Deliberacdo OECPJ n°
30/11

Manifestacéo sobre o mérito em 1° grau

Manifestagdo em parecer recursal

Audiéncias judiciais
32 PROMOTORIA DE JUSTICA DE FAMILIA DE MADUREIRA
FAMILIA E REGISTRO CIVIL

Feitos recebidos (inclusive para ciéncia)

Feitos devolvidos

Acoes de investigagdo de paternidade ou de interdi¢éo ajuizadas

Manifestacéo pela ndo intervengéo do MP no feito, com base na Deliberagdo OECPJ n°
30/11

Manifestagao sobre o mérito em 1° grau

Manifestacdo em parecer recursal

Audiéncias judiciais
PROMOTORIA DE JUSTIGA JUNTO A 12 VARA CRIMINAL DE MADUREIRA
CRIMINAL

Feitos recebidos (inclusive para ciéncia)

Feitos devolvidos

Dendncias

Arquivamentos

Audiéncias

Jaris
PROMOTORIA DE JUSTICA JUNTO A 22 VARA CRIMINAL DE MADUREIRA
CRIMINAL

Feitos recebidos (inclusive para ciéncia)

Feitos devolvidos

Dendncias

Arquivamentos

Audiéncias

Jaris
PROMOTORIA DE JUSTICA JUNTO AO XV JUIZADO ESPECIAL CRIMINAL DA CAPITAL
JUIZADOS ESPECIAIS CRIMINAIS

Feitos recebidos (inclusive para ciéncia)

2662
2675

10

30
149
39
155

o o &~ b

6521
6564

147

733
22
500

6444
6414

89

776
11
441

5627
5624

161

626

409

3410
3410
238
56
541

4223
4211
228
24
574

21643



Feitos devolvidos 21497
Denlncias 260
Arquivamentos 3898
Audiéncias judiciais 796



